nominativas (1.202.491 em 2023), sem valor nominal. Em 06 de maio de 2024, por meio de 
Assembleia Geral Extraordinária, foi aprovado aumento de capital social em R$ 10.000 por 
meio da emissão de 117.221 (cento e dezessete, duzentos e vinte um mil) novas ações, 
com valor nominal de R$ 985,06 (novecentos e oitenta e cinco reais e seis centavos) cada 
uma. No mesmo ato societário, foi admitida a entrada do BTG Pactuai Investimentos, por 
meio de um aporte total de R$ 100.000, dos quais R$ 90.000 foram destinados à reserva 
de capital, enquanto os R$ 10.000 restantes foram utilizados para o aumento e